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Bayerisches Rotes Kreuz +

Kreisverband Kitzingen

BRK-Sozialstation
VAN

« Ambulante Pflege (o
* Behandlungspflege
 Verhinderungspflege

* Prophylaktische Mal3inahmen

» Hauswirtschaftliche Versorgung

* Unverbindliche Beratung

Wir sind immer gerne fiir Sie da!
Tel. 09321/2103-50

Bayerisches Rotes Kreuz +

Kreisverband Kitzingen

* Hausnotruf

* Mahlzeitendienst

* Betreutes Wohnen zu Hause
* Kleiderladen - am Falterturm
* Ausbildung in Erster Hilfe,...

* Sozialstation - 09321/2103-50
* Fahrdienste - 0800/20 19222

* Rettungsdienst, Notarzt und
Krankentransport - Notruf 112
Schmiedelstr. 3, 97318 Kitzingen

Tel. 09321/2103-0, Fax 09321/2103-19
www.kvkitzingen.brk.de
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Inh.: S. Sigloch

97318 Kitzingen - Marktstralle 25
Tel: 09321 /45 77 - Fax: 22 592

e-mail: lamm-apotheke-kitzingen@t-online.de

www.lamm-apotheke.de
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Allgemeinmediziner und Praktische Arzte
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Dr. Becker Etta

Dr. Dieckmann Katharina

Dr. Gramlich Edgar
Hemrich Christiane
Dettelbach

Dr. Barth Friederike
Dienesch Johannes
Dr. Hardérfer Roland
Dr. Ruttinger Michael
Dr. Schafer Andrea

Schoneberger-Schanow Bettina

Geiselwind
Hufmann Joérg
Iphofen

Dr. Forster Frank
Dr. Horlin Eberhard
Kruse Meike
Schubert Christian

von Schultzendorff Ulrike

Dr. Winkler Peter
Kitzingen

Dr. Freund Tobias
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Dr. Hauser Peter
Dr. Hock Matthias
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Mainbernheim
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Leifels Michael
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Friedrich-Ebert-Str. 18a
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Mdhringer Alexandra
von Schultzendorff Ulrike
Dr. Winkler Peter
Mainstockheim
Dr. Ahmadi Mohammad
Dr. Hofmann Birgitta
Dr. Mechler Wolfgang
Trahndorff Barbara
Marktbreit
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Dr. Trost Giinter
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Dr. Kolbert Klaus
Dr. Konrad Sonja

Dr. Paleczek-Stober Dorothea

Dr. Wildenauer René

Anasthesiologie

Kitzingen

Dr. Miiller Susanne
MVZ Kitzigen
Volkach

MVZ Volkach

2

Schiitzenstr. 5
Muhlenweg 18
Muhlenweg 18

Hauptstr. 70/72
Hauptstr. 70/72
Hauptstr. 70/72
Hauptstr. 70/72
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SchloBplatz 5
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Hauptstr. 49
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Am Altenberg 1
Am Altenberg 1

Kirchgasse 16
Lerchenstr. 25

Haorblacher Str. 6
Hérblacher Str. 6

Am Unteren Tor 6
Am Unteren Tor 6

Raiffeisenstr. 11
Raiffeisenstr. 11
Raiffeisenstr. 11

Dr.-Eugen-Schon-Str. 11a
Dr.-Eugen-Schon-Str. 17
Dr.-Eugen-Schén-Str. 17
Dr.-Eugen-Schon-Str. 11a
Gartenstr. 6
Gartenstr. 6
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Hindenburgring Siid 2
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8240
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592546
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Wir suchen Sie!
e Pflegefachkrafte m/w/d
* Pflegehilfskrafte m/w/d
e Betreuungskrafte m/w/d

e Hauswirtschafter m/w/d
Kontakten Sie die untenstehenden Adressen:

Kreisverband Kitzingen

Bayerisches Rotes Kreuz +

Schmiedelstr. 3, 97318 Kitzingen
Tel. 09321/2103-0, Fax 09321/2103-19
www.kvkitzingen.brk.de

Augenheilkunde

Kitzingen

Dr. Eger Rudolf Moltkestr. 9
Triantafyllou Georgios Grabkirchgasse 17
Dr. Weber Michael Grabkirchgasse 17
Volkach

Dr. Miller-Richter Julia Katinka ~ Schelfengasse 3
MVZ Volkach Dr.-Eugen-Schon-Str. 11 a
Chirurgie

Kitzingen

Dr. Dlsel Wolfgang Friedenstr. 7
Herterich Harald Friedenstr. 7
Herterich Harald Hindenburgring Stid 2

Dr. Hiigelschaffer Karl-Christoph Friedenstr. 7
Dr. Hugelschaffer Karl-Christoph Hindenburgring Stid 2

Volkach
MVZ Volkach Schaubmiihlstr. 2

Diagnostische Radiologie

Kitzingen

Dr. Deininger Christine Friedenstr. 7
Dr. Gelardi Ralf Friedenstr. 7
Dr. Harnett Eleni Friedenstr. 7
Dr. Keupp Michaeld Friedenstr. 7
Dr. Miller Thomas C. Friedenstr. 7
Dr. Obert Alexandra Friedenstr. 7
Dr. Schmitt Stefan Friedenstr. 7
Dr. Wittkamp Stephen Friedenstr. 7

09321
920846

09381

8462166

9155

09321
6168
6168

390290
6168

390290

09381
404218

09321
267000
267000
267000
267000
267000
267000
267000
267000

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Kitzingen 09321
Dr. B6hme Dieter Marktstr. 25 6556
Dr. GroR Sabine Marktstr. 25 6556
Hampe-Weydt Katharina-Maria ~ Paul-Eber-Str. 12 5002
Dr. Manger Doris Moltkestr. 9 7979
Dr. Mock Monika Moltkestr. 9 7979
MVZ Kitzigen Keltenstr. 67 704288
Dr. Stenzel Ingeburg Marktstr. 25 6556
Dr. Weinand Hanne Ritterstr. 11-17 5022
Volkach 09381
Dr. Hillenbrand Claudia Untere Spitalgasse 1 4342

Hals-Nasen-Ohrenheilkunde

Kitzingen 09321
Dr. Hahn Peter Marktstr. 25 6465
LauR® Armin Marktstr. 25 6465
Dr. Schneider Lucia Falterstr. 21 925252

Haut- und Geschlechtskrankheiten

Kitzingen 09321
Dr. Dr. Grunewald Susanne Schmiedelstr. 7 4576
Dr. Herzog Susanne Gustav-Adolf-Platz 2 4266
Dr. Stagemeir-Deutzmann Eva ~ Schmiedelstr. 7 4576

Innere Medizin

Dettelbach 09324
Dr. Schafer Andrea Weingartenstr. 8 9991
Schmitt Michael Schweinfurter Str. 11 822
Kitzingen 09321
Dr. Bausewein Kurt Keltenstr. 69 920841
Dr. Brohm Thomas Moltkestr. 9 7356
Dr. Geif Christina Friedrich-Ebert-Str. 18a 4858
Dr. Haas Joachim Keltenstr. 67

Dr. Heine Liana Tabita Thiringer Str. 3 34317
Klinik Kitzinger Land Keltenstr. 67 704-0
Dr. Labunski-Held Svenja Bismarckstr. 6 21833
Prof. Dr. Langmann Peter Moltkestr. 9 7356
MVZ Kitzigen Keltenstr. 67 704244
Dr. Ozdil Sigho Marktstr. 25 91630
Dr. Peter Sebastian Moltkestr. 9 7356
Dr. Pritzel German Bismarckstr. 6 21833
Dr. Schlag Rudolf Keltenstr. 67

Dr. Schéttker Bjorn Keltenstr. 67

Dr. Wehner Franz Steigweg 24 2682000
Dr. Weikert Monika Moltkestr. 9 7356
Weil} Justyna Moltkestr. 9 7356
Mainbernheim 09323
Dr. Bedd Michael Schiitzenstr. 5 203
Marktbreit 09332
Noller Heike Bahnhofstr. 8 1450
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Marktstetf

Noller Heike Hauptstr. 49

Prichsenstadt 09383
Rieger Eleonora Bahnhofstr. 8 349
Schopfel Alexander Bahnhofstr. 8 349
Riidenhausen 09383
Dr. Bruch Egon Lerchenstr. 25 308

Kinder- und
Jugendlichenpsychotherapeut

Kitzingen 09321
Bauer Caroline Hindenburgring Stid 2 9089736
Schwab Sarka Steigweg 24 2680870
Krei Melanie-Sibyll Moltkestr. 2 9276630
Richl Markus Kaiserstr. 30 926852
Wieck Antje Moltkestr. 2 9276630
Volkach 09381
Schubert Anna Hauptstr. 42 8463491
Wiesentheid 09383
Brunsch Katrin Am Bahnhof 1 4440871

Kinder- und Jugendpsychiatrie u. -

psychotherapie

Kitzingen 09321
Halbach Astrid Friedenstr. 7 9261774
Dr. Romanos Jasmin Friedenstr. 7 9261774

Kinder- und Jugendmedizin

Kitzingen 09321
Dr. Kiintzer Stephan Kanzler-Stirtzel-Str. 10 7858
Dr. Wagner Alexander Steigerwaldstr. 3 33022
Volkach 09381
Dr. Quattlander Axel Dr.-Eugen-Schon-Str. 11a 4899
Dr. Schmid Kerstin Dr.-Eugen-Schén-Str. 11a 4899
Seeger Gisela Dr.-Eugen-Schén-Str. 11a 4899

Mund-Kiefer-Gesichtschirurgie

Kitzingen 09321
Dr. Dr. Bittner Thomas Repperndorfer Str. 8A 8844
Dr. Dr. Pawlak Horst-Ulrich Ritterstr. 11-17 3837080

Nervenheilkunde/Neurologie/Psychiatrie

Kitzingen 09321
Dr. Carl Gunther Friedenstr. 7 5355
Dr. Gunreben Gerhard Friedenstr. 7 5355
Dr. Gunreben Ignaz Friedenstr. 7 5355
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Schulz Michaela
Dr. Schmidt Klaus
Dr. Wiirffel Werner

Nuklearmedizin
Kitzingen
Stockmann Peter

Orthopadie
Kitzingen

Dr. Gerhard Norbert
Dr. Gerhard Norbert
Dr. Kraus Peter

Dr. Kraus Peter

Dr. Miiller Olaf

Dr. Miller Olaf

Dr. Nowak Robert
Dr. Nowak Robert
Ortho Mainfranken
Dr. Riegel Christian

Volkach
MVZ Volkach

Friedenstr. 7
Friedenstr. 7
Friedenstr. 7

Friedenstr. 7

Hindenburgring Siid 2
Friedenstr. 7
Hindenburgring Stid 2
Friedenstr. 7
Friedrich-Ebert-Str. 28
Hindenburgring Stid 2
Hindenburgring Stid 2
Friedenstr. 7
Schrannenstr. 10
Hindenburgring Stid 2

Schaubmiihlstr. 2

5355
5355
5355

09321
5315

09321
390290
6168
390290
6168
9276707
390290
390290
6168
4300
390290

09381
404218

Psychologische Psychotherapeuten

Dettelbach

Keck Susanne
Wohner Julia
Iphofen

Bumm Sabrina
Kitzingen

Breunig Diana
Cusumano Sonja
Hofmann-Mayr Renate
Kleiter Heike

Krliger Markus
Obernbreit
Buhl-Kiinzler Christine
Dumont Nicola
Schwarzach
Kessler Samantha
Schoell-Pfannes Katharina
Volkach

Knelles Susanne

Otte Corina

Pangerl Christa
Wiesentheid

Dr. Reichert Christiane

Weingartenstr. 13

Dr.-Matthias-Horn-Str. 14

Maxstr. 8

Winterleitenweg 6
Keltenstr. 67
Konigsplatz 3
Bismarckstr. 6
conneKT 3

Gertholzweg 16d
Gertholzweg 16d

Schweinfurter Str. 39
Frankenstr. 7

Kirchstr. 46
Kirchstr. 46
Kirchstr. 46

Am Bahnhof 1

09324
978091
6048682
09321
2692475

09321
3908295
0176-34499895
24914
0160-90448504
1492888
09321
0151-66879607
0151-40808102
09324
6048699
978631
09381
0176-60166858
0151-12060423
715670
09383
4440870

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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| www.sanitaetshaus-traub.de

Sanitatshaus Otto Traub GmbH
JahnstraBe 5 - 97199 Ochsenfurt - Tel. 09331/9818800

Bad Kissingen - Bad Neustadt - Gerolzhofen - HaBfurt
Hofheim - Marktheidenfeld - Ochsenfurt - Schweinfurt - Werneck

Psychotherapeutische Medizin

Dettelbach 09324
Habberger-Herrmann Ruth Raiffeisenstr. 2 5166
Kitzingen 09321
Dr. Wolfert Ruth Konigsplatz 3 920977

Psychotherapeutisch tatiger Arzt

Kitzingen 09321
Dr. Kéhler Sigrid conneKT 3 2629178
Pferr Sebastian conneKT 3 2692722
Urologie

Kitzingen 09321
Dr. Baron Sebastian Moltkestr. 9 91750
Dr. Braun-Chaurasia Roman Moltkestr. 9 91750
Dr. Kerscher Friderike Moltkestr. 9 91750
Dr. Kieser Wolfgang Moltkestr. 9 91750
Dr. Schreiber Markus Moltkestr. 9 91750
Zahnarzte

Dettelbach 09324
Dr. Baier-Frhr.v.Hunoltstein

Winfried Weingartenstr. 64 99870
Dr. Krombholz Barbara Weingartenstr. 8 90111
Dr. Krombholz Kay Weingartenstr. 8 90111
Iphofen 09323
Bolte Karl-Heinz Marktplatz 21 3365
Dr. Hiebl Gerhard Birklinger Str. 10 804666
Morys-Hiebl Christina Birklinger Str. 10 804666
Georgiev lvan Ringsbiihlweg 6 5505
Dr. Georgiev Evan RingsbUhlweg 6 5505
Dr. Rohleder Martina Marktplatz 21 3365



Kitzingen

Beha Wolfram

Dr. Dr. Bittner Thomas
Dr. Freihdfer Beatrix
Dr. Gergel-Vetter Ursula
Dr. Hufnagel Katja

Dr. Hunecke Carolin
Dr. Kappelmann Michael
Kuhn Andrea

Dr. Lilly Georg

Dr. Meier Armin

Dr. Miiller Rainer

Dr. Nathan Werner

Dr. Pache Theodor

Dr. Rieger Claudia
Weisensee Heinrich

Dr. Will Sebastian
Mainstockheim
Dr. Ebenhéh Dorothea
Dr. Ebenhéh Julia
Markt Einersheim
Dr. Hanel Bent

Marktbreit

Bock Hannes

Jaschke Alisa

Dr. Rhein Achim

Dr. Thalmann Thorsten
Obernbreit

Dr. Drebinger Eva-Maria
Dr. Leybach Achim
Prichsenstadt

Dr. Braun Verena

Dr. Heckelmann Silke
Riidenhausen
Balogh Andreas

Schwarzach

Dr. Bartsch Colin

Dr. Kaulitz Gunda
Volkach

Becker Eugen

Dr. Hiltl Olaf

Dr. Maier-Sabo Silvia
Dr. Dr. Marquart Joachim
Dr. Sieber Christian
Wiesentheid
Fersch Michael
Fersch Peter

Dr. Sachau Jens-Olaf

Herrnstr. 8
Repperndorfer Str. 8 a
Obere Bachgasse 16
Balthasar-Neumann-Str. 3
Konigsberger Str. 54
Konigsplatz 7-9
Falterstr. 4

Falterstr. 13
Friedrich-Ebert-Str. 1
Moltkestr. 9

Ritterstr. 11-17
Ritterstr. 11-17
Bismarckstr. 12
Falterstr. 14

Falterstr. 1
Repperndorfer Str. 8 a

Hauptstr. 66a
Hauptstr. 66a

Marktplatz 10

Schlossplatz 1
Mainstr. 5
Mainstr. 5
SchloRplatz 5

Kirchgasse 16
Kirchgasse 16

Bahnhofstr. 8
Bahnhofstr. 8

Wiesenstr. 17

Schweinfurter Str. 20
Gartenstr. 3

Schelfengasse 3
Spitalstr. 18

Zum Steinbruch 1
Dimbacher Str. 13
Bahnhofsplatz 3

Schénbornstr. 23
Schonbornstr. 23
Sophienstr. 2

Zahnarzte fiir Kieferorthopadie

Kitzingen
Dr. Fuchs Lisa
Dr. Nathan Werner
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Konigsplatz 7-9
Ritterstr. 11-17

09321
4483
8844
4380

34224
34784
4630
8642
4690
22776
7487
33602
25657
6496

920792
4751
8843

09321

2684666
2684666
09326
90114

09332
1525
3704
3704
1044

09332

5911770
5911770

09383

902088

902088

09383

396

09324

3443

09381
2944
6755
1381
2364
1313

09383

371
371
97470

09321
910100
25657



Volkach 09381
Dr. Hornberger Elke Spitalstr. 18 7177577

Zahnarzte fir Oralchirurgie

Kitzingen 09321
Dr. Hunecke Andreas Konigsplatz 7-9 4630
Dr. Dr. Pawlak Ulrich Ritterstr. 11-17 3837080
Marktbreit 09332
Dr. Manco Roberto Carlos Mainstr. 5 3704

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Eine Gewahr fir die Vollstandigkeit der Angaben wird
nicht Gtbernommen. Wir arbeiten mit der Absicht, seritse
und aktuelle Daten zu bieten. Fur Fehler die durch
Quellen oder Bearbeitung entstanden sind, kann keine
Haftung Gbernommen werden. Korrekturhinweise
nehmen wir selbstversténdlich als wichtig an.
Der Nachdruck - auch auszugsweise - und die
Abspeicherung auf Datentrager aller Art ist verboten.
Herausgeber:

Vollmuth Marketing GmbH

Uhlandstrale 18, 71155 Altdorf

Tel. 07031/921 22-0, Fax 921 22-13

www.dentumed.de e-Mail info@dentumed.de
Titelbild: Honey Kochphon Onshawee @pixabay.com

Der Umwelt zuliebe drucken wir auf
chlorfrei gebleichtem Papier.




) Unser Gervice fiir Gie

SANITATSHAUS BEQUEME SCHUHMODE

» Bandagen und Orthesen = Bequeme Schuhmode
« Kompressionsstriimpfe « Markenschuhe

« Brustprothetik « SpezialgroBen

« FuBpflege  Schuhreparaturen

« Diabetiker- und PASSFORMEXPERTE
Rheumatikerversorgung GEHEN, WIE ICH BIN

ORTHOPADIE ORTHOPADIE

SCHUHTECHNIK REHATECHNIK

» Orthopadische Einlagen Pflegebetten

« Orthopadische
Schuhzurichtungen
 Orthopadische MaBschuhe
« Therapie Schuhversorgung
« Spezialversorgung fur
Arbeitssicherheitsschuhe

hausliche Pflege

Bad- und WC-Hilfen
Behindertengerechter
Wohnungsumbau

Sitz-, Steh- und Gehhilfen, Rollatoren
Rollsttihle / Elektrorollsttihle

o e e e

.

.

SCHON&ENDRES
SANITATSHAUS « BEQUEME SCHUHMODE

09321 53 60
www.SchoenUndEndres.de

KITZINGEN HERRNSTRASSE 19 -
info@SchoenUndEndres.de -

SCHUHWERK

Thorsten Gernert

LuitpoldstraB3e 1
97318 Kitzingen Ve
Tel. 09321 /92 60 8 60

t.gernert@t-online.de -
www.t-gernert.de

Orthopédie- A1 A t#"
Schuhtechnik

Wer gut geht, dem geht’s gut!

® MafBschuhe ® Einlagen
® Schuhreparatur ® Schuhzurichtung
® Bequemschuhe ® FufB3scan

® Schuhpflege
® FuBBdruckmessung
® Ganganalyse

® Diabetikerversorgung
® Innenschuhe
® Amputationsversorgung




